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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31620037F

2. Data e Regjistrimit 20/04/2023
3. Emri i Subjektit SL GERMAN SKELA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, Nr.pasurie 7/244-N49, ZK 
8220, Tirane 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën ndërtimit.  Dhënie me qera, montim, 

çmontim, mirëmbajtje riparime dhe pajisje skelerie. Import 
eksport pajisje ndërtimi dhe skelerie. Lyerje, rinovime dhe 
mirëmbajtje godinash. Projektim, ndërtim, instalim dhe 
mirëmbajtje pikave të karburantit, lavazhe, servise, aktivitete 
ndihmëse, mirëmbajtje dhe restaurime. Import-Eksport, 
shitje me shumicë e pakicë, materiale elektrike, ndërtimi, 
industriale, hidroteknike, kimikate, karburante e lënde 
djegëse, lubrifikante, pjesë këmbimi auto, pajisje 
teknologjike mjedisore, makineri e pajisje të çdo lloji. 
Prodhim konstruksione metalike të të gjitha llojeve, prodhim 
skeleri për punime fasadash, për armatura, pista, stadiume, 
podjume, koncerte, gara etj, të ngjashme. Punime gërmimi, 
sistemime e tarracime terenesh, punime ne toke te germuar 
Mirembajtje, riparime makineri dhe paisje skelerie. 
(mirembajtja dhe riparimi i Aktiveve)
Argi Llanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2023                Deri: 17/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret kane te drejta nenshkrimi veç e veç, pa asnje 
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kufizim

Ernest Llana12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2023                Deri: 17/04/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejta nenshkrimi veç e veç, pa asnje 
kufizim.

14. Ortakët ErnestLlana
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArgiLlanaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: slgermanskela@gmail.com  
Telefon: 0697070040  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-104515-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE130DB8-6F15-4B02-B988-448C4A8894AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A436B8E-2C5A-42B8-AA8C-FA2DA81F7C51
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